— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕21 号

关于转发海南省教育科学规划领导小组办公室

《关于做好 2020 年度海南省教育科学规划课

题结题工作的通知》的通知

各区教科局、市教育局直属学校、各课题负责人：

根据海南省教育科学规划领导小组办公室工作部署和《海南

省教育科学规划课题管理方法》的有关规定，省教育科学规划领

导小组办公室经研究决定，于 2020 年 5 月 20 日左右（具体时间

根据疫情另行通知）召开海南省教育科学规划课题 2020 年度集

中结题会议，现将海南省教育科学规划领导小组办公室《关于做

好 2020 年度海南省教育科学规划课题结题工作的通知（见附件）

转发给你们，请各单位按通知要求积极做好相关课题结题的组织

申报工作。现将材料报送有关要求通知如下：

一、各单位统一报送到市教育研究培训院的截止时间为 4 月

23 日，逾期不受理，我院不接收个人报送。

二、结题材料电子版与纸质版各 1 份，同时报送，缺一不可。

每个课题的结题材料电子版限 1 个 word 文档（大小 3M 以内），

按要求修改好文件名，并排好序，统一放到一个文件夹中（文件

夹名：单位名称：共？项），打包发送到邮箱：syky2018@163.com；

— 2 —

纸质版限报 1 本（正式出版的书籍可另外提交 1 本，其他材料一

律不收），并用皮纹封面纸做好封面（严禁用塑料文件夹），各

单位需在 4 月 23 日前送达我院教科研中心。地址：三亚市吉阳

区榆亚路 416 号三亚市教育教育研究培训院；联系人：陈老师；

黄老师；联系电话：88597936。

三、各单位还需同时报送《海南省教育科学规划课题结题申

请信息汇总表》（见附件）电子版和盖章的纸质版 1 份。

四、所有通过市县科研管理部门材料初审的并提交省规划办

的拟结题课题主持请在 5 月 1 日 8 点到 5 月 8 日 24 点网上填写

《2020 年课题结题申请信息登记表》，不按时按要求填表将无

法进入结题程序。填写地址：

https://www.wjx.top/jq/62244132.aspx。

五、其它

（一）请各单位、各学校转发本通知，认真组织好本单位课

题结题申报工作，按要求认真审核结题材料，按时报送。

（二）结题具体要求和注意事项请各位课题主持人认真观看

视频《海南省教育科学规划课题研究全过程指南》。

附件：海南省教育科学规划领导小组办公室《关于做好 2020

年度海南省教育科学规划课题结题工作的通知》

三亚市教育研究培训院

2020 年 3 月 25 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 3月 25 日印发

（联系人：陈求丽，联系电话：13807541333）

（此件主动公开）